
CRITERIUM REGIONAL PROMOTION
Saut Special

Toutes les Categories 

JURY DE COMPETITION JUGES RENSEIGNEMENTS
DT : MOUSSET STÉPHANE (DA) Juge A :  HS : 12.0
DTA : INVERNIZZI STEPHANE (MJ) Juge B : LECOMTE LAURENT (MJ) Point K : 10.0
DE : LACROIX CHRISTIAN (MJ) Juge C : HATTON FREDERIC (MV) Pts/M : 2.4
FFS : GOUY ETIENNE (DA) Juge D : LIARDON GAEL (MJ) Distance (CN): 2 Km
Fond (CN) : PAGNIER JOËL (MJ) Juge E : CLARET TOURNIER LINE (MB) Pts minute (CN): 31.00

Inscrits: 6 Classés: 6 Absents: 0 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0
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Clt Dos
Nom - Prénom CR
Code Club

Vit. Plt/Comp
Long
(m)

Long
(pts)

Notes Juges
A B C D E

Pts
Style

Pts
Clt1
Clt2

Total P.CSE

1
1/U11

6
COQUARD CID MJ
FFS2709960 CHAUX NEUVE

5 0.0
5 0.0

9,5
10,0

58.8
60.0

12.5 12.5 12.5 13.0 12.0
11.0 11.5 13.0 11.5 11.5

37.5
34.5

96.3
94.5

1
1

190.8 0.00

2
1/U9

3
LECOMTE ROBIN
FFS2743657

5 0.0
5 0.0

8,5
9,5

56.4
58.8

12.0 11.5 12.0 12.5 11.0
12.0 11.5 12.5 11.5 11.5

35.5
35.0

91.9
93.8

2
2

185.7 9.36

3
2/U11

5
DECOCK RAOUL DA
FFS2782235 US AUTRANNAI

5 0.0
5 0.0

7,5
9,0

54.0
57.6

11.0 11.0 11.0 12.0 11.0
12.0 12.0 12.5 11.5 11.5

33.0
35.5

87.0
93.1

4
3

180.1 19.63

4
1/U7

4
LACROIX LORIC MJ
FFS2780202 BOIS D'AMONT

5 0.0
5 0.0

7,0
7,0

52.8
52.8

11.5 12.0 12.0 12.5 11.5
12.0 12.0 12.5 12.0 12.0

35.5
36.0

88.3
88.8

3
4

177.1 25.13

5
1/U9

2
COQUARD JEANNE MJ
FFS2782056 CHAUX NEUVE

5 0.0
5 0.0

7,0
6,5

52.8
51.6

11.0 11.0 11.5 11.5 11.0
11.0 11.0 11.5 11.0 11.0

33.5
33.0

86.3
84.6

5
5

170.9 36.50

6
2/U9

1
DE SOUSA CALDAS LUIS MJ
FFS2750780 SKI ROUSSES

5 0.0
5 0.0

6,5
5,5

51.6
49.2

10.5 10.5 11.0 11.0 10.5
11.0 10.0 10.5 10.5 10.5

32.0
31.5

83.6
80.7

6
6

164.3 48.61


